
Wiadomość ślubna w butelce
Instrukcje Nie. 1993

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Zbliża się ślub i nie wiesz, co podarować? A może masz voucher na prezent lub chcesz podarować pieniądze, ale
nie masz pojęcia, jak je zapakować? W takim razie ta wiadomość w butelce jest właśnie dla Ciebie. Nadaje się nie
tylko na morskie wesela i świetnie przyciąga wzrok.

Krok 1: Grawerowanie na szkle

Aby wygrawerować, przymocuj jedną z końcówek zestawu do grawerowania do uchwytu, a następnie wydrap motyw
na szkle. Zmieniaj końcówki w zależności od potrzeb, aby uzyskać różne grubości linii.

W zależności od rodzaju używanego szkła, możesz również naszkicować lub wydrukować swój napis lub motyw i
umieścić go pod spodem, aby ułatwić sobie pracę. Jeśli szkło jest większe lub ma większy otwór, można również
umieścić je wewnątrz, a następnie obrysować. Szkło może jednak spowodować zniekształcenie motywu.



Krok 2: Udekoruj i napełnij butelkę

Po zakończeniu grawerowania wypełnij szklankę piaskiem do pożądanej wysokości. Zawsze upewnij się, że jest
wystarczająco dużo miejsca na inne dekoracje i prezent lub gratulacje. Po piasku dodaj muszle i małe kamienie.
Możesz użyć szpikulca, aby wepchnąć je nieco na miejsce. Jeśli piasek zbyt mocno przyklei się do szkła, można go
ostrożnie usunąć długą szczotką.

Następnie ciasno zwiń banknot, bon lub gratulacje.
Zaklej rolkę kawałkiem taśmy klejącej, aby nic się
później nie poluzowało. Następnie przymocuj kawałek
rafii do rolki za pomocą kokardki. Umieść rolkę w
butelce, zamknij ją i zawiąż koniec rafii na szyjce
butelki.

Panna młoda i pan młody mogą użyć tego do
późniejszego wyjęcia wiadomości w butelce. Możesz
użyć innego kawałka rafii, aby zawiązać kokardę wokół
szyjki butelki i udekorować górną część butelki
muszelkami lub podobnymi elementami.

Miłej zabawy przy ich tworzeniu i rozdawaniu! Najlepsze życzenia od Anne

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

686303 Szklane butelki VBS "Mleko", zestaw 3 sztuk 1

650984 Naturalna rafia, naturalny kolor 1

706681-28 Karton rzemieślniczyFioletowy 1


